BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BGTVT-CQLXD Hà Nội, ngày        tháng       năm 2021

V/v góp ý hồ sơ đề nghị xây
dựng Luật Đấu thầu (sửa đổi)

Kính gửi:
- Tổng cục Đường bộ Việt Nam,
   các Cục Quản lý chuyên ngành;
- Các Vụ thuộc Bộ;
- Các Ban QLDA trực thuộc Bộ;
- Các Trường, Viện thuộc Bộ.

Bộ Giao thông vận tải nhận được Văn bản số 7445/BKHĐT-QLĐT ngày
28/10/2021 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư đề nghị góp ý hồ sơ đề nghị xây dựng Luật
Đấu thầu (sửa đổi).

Hồ sơ đề nghị xây dựng Luật Đấu thầu (sửa đổi) được đăng tải trên các Cổng
thông tin điện tử của Chính phủ, Bộ Kế hoạch và Đầu tư và trên Hệ thống mạng đấu
thầu quốc gia.

Bộ Giao thông vận tải yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiên cứu tham gia góp ý
hồ sơ đề nghị xây dựng Luật Đấu thầu (sửa đổi), gửi ý kiến góp ý về Bộ GTVT (qua
Cục Quản lý xây dựng và Chất lượng CTGT) trước ngày 04/11/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, CQLXD.

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Duy Lâm

11540 02 11